漯河市市场监督管理局
关于拍摄促进个体工商发展专题片、系列短片的询价公告

根据《漯河市市场监督管理局政府采购管理制度》相关规定，漯河市市场监督管理局采购办拟于2023年11月16日，面向全市对我局促进个体工商发展试点专题片、系列短片公开询价采购，现将有关信息发布如下：

一、采购产品
1、专题片对漯河市试点开展阶段性工作进行持续跟进，并根据年度对个体工商发展试点工作进度进行跟拍，每年根据新开展工作对汇报片进行一次更新，预算金额6.5万元。
2、漯河市促进个体工商发展系列短片，每期时长4分钟以内,共计6期，预算金额6.8万元以内。

二、相关要求

1、本次询价为整体采购，报价时须写明此系列片总价，报价包含拍摄、取景、剪辑、背景音乐版权等所有可能发生的费用。

2、日期：专题片2023年12月开始制作，并于2024年12月28日前将全部视频制作完毕交付采购人使用。系列短片2024年1月开始制作，按照每2月1期的频率并于2024年12月28日前将全部短片制作完毕交付采购人使用。

3、交付地点：漯河市市场监管局非公经济促进科。

4、资质要求：

（1）投标企业具备正规文化传媒机构的营业执照（报价时需携带复印件）。

（2）具有较强的技术服务和售后服务能力。

（3）近两年来宣传视频制作业绩情况。

（4） 近三年的经营中无重大违法情况。

三、报价截止时间
[bookmark: _GoBack]请符合以上条件的单位于2023年11月20日下午17:00前，将询价报价表（见附件）及制作视频业绩材料密封送至我局采购办（市局308室），超时概不受理。采购办将按程序对响应询价的企业进行综合评审并选定相应服务单位。
联系人：刘先生       联系电话： 2922030
        李女士      联系电话： 2921663

                                              2023年11月16日

询价邀请函

致：
受                委托，对            进行询价，拟邀请你单位参加本项目询价。具体如下：
一、采购需求
采购项目：
采购内容：
资金来源：
合同履行期限：
二、投标人须知
1、参加询价采购活动的供应商，应当按照询价通知的规定一次报出不得更改的价格；
2、报价大小写不一致的，以大写为准；
3、供应商须在指定位置加盖公章或签字，未加盖公章或签字的报价表无效。
三、项目联系方式
1、采购人信息
名称：漯河市市场监督管理局
地址：漯河市源汇区嵩山路650号
   联系人：刘先生       联系电话： 2922030
           李女士      联系电话： 2921663

项目

报价文件

报价人名称：
法定代表人或委托代理人：

日      期：  年   月    日

一、报 价 函

致：            (招标人名称)

我单位：             (报价人名称) ，对贵单位的             项目 (项目名称) 进行报价，具体如下：

	项目名称

	报价人名称

	项目报价

	报价明细

	备注

                  报价人：
                                日  期：   年  月  日
附：公司证明文件。